
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-6
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
14

23
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Núm. expedient: X2024027365 
Codi de verificació electrònic: d1a79d17-6ae6-4c15-96cb-5c7e1c25d34b 

 

G
E

N
E

B
E

D
I 

v
. 
2
0

2
3

/0
5

 

 
 
 

 

 

 

EDICTE sobre nomenament d’una funcionària en pràctiques 

 
 
La Junta de Govern Local de data 12 de juny de 2025, ha nomenat la senyora Eva 
Ginesta Gallifa, funcionària en pràctiques, com a arquitecta, codi plaça 1.9.1, de 
l’escala administració especial, subescala tècnica, de la plantilla de personal 
funcionari, conforme la proposta de l’òrgan tècnic de selecció i a la vista del resultat del 
concurs-oposició celebrat els dies els dies 27 de març, 3, 22 i 30 d’abril, 7, 15 i 22 de 
maig de 2025 convocat per la Junta de Govern Local de 5 de desembre de 2024.  
 
 
Als efectes del que es preveu a l’article 62.1.b) del Reial Decret Legislatiu 5/2015,de 
30 d’octubre, per qual s’aprova el text refós de Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat 
Públic, i a l’article 82 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament de personal al servei de les entitats locals. 
 
La qual cosa es fa pública per a coneixement general. 
 
 
 
 
El Masnou, a la data de la signatura electrònica 
 [Firma01-01] 
 

 
 

 
 

L'alcalde

JAUME OLIVERAS MARISTANY

12/06/2025
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